
12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)

Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1102860CHIARELLA MIRIAM 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'39.70
2) 972767 CATALDI ELEONORA MARIA 2012 ITA Ranidae cssd 00'40.70
3) 1147279PETRAROLI LUCREZIA 2012 ITA Muovi Lecce ssd 00'42.60
4) 1039418PALLOTTI SARA 2012 ITA CUS Bari asd 00'45.40
5) 977572 CUOCCI REBECCA 2012 ITA Netium ssd 00'47.20
6) 1036282SCOCCIMARRO KAROL 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 00'48.20
7) 909895 SCHIAVONE MARIA FRANCESCA 2012 ITA Mirage Nuoto Foggia asd S.T.
8) 968296 DE VERGORI ELEONORA 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
9) 970615 ZINGARELLI ALESSANDRA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.

10) 977422 FILOGRANA ANITA 2012 ITA XSporting ssd S.T.
11) 1038670RESTA MELISSA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
12) 1038803TORNEO GIADA 2013 ITA Payton Bari asd S.T.
13) 1040001DE ROSE MIKOL 2012 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
14) 1040244FUSCO CATALEYA 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
15) 1040254PERROTTI SOFIA 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
16) 1041503DEL VESCOVO ISABELLA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
17) 1041756ANCONA BAKHITA LUCIA 2013 ITA Aquatika ssd arl S.T.
18) 1042716MALDERA LUISA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
19) 1044031ANCONA FRANCESCA 2013 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
20) 1044453PAGLIARA CAMILLA 2013 ITA XSporting ssd S.T.
21) 1074277FAVALE ASIA 2013 ITA Miropa ssd S.T.
22) 1074281SERRA CLAUDIA 2012 ITA Miropa ssd S.T.
23) 1086499MARRAFFA KRISTEL 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.
24) 1097630BASILE BIANCA MARIA 2013 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
25) 1099895DI NICOLI PAOLA 2013 ITA CUS Bari asd S.T.
26) 1099985ZAZA MARICA 2013 ITA Netium ssd S.T.
27) 1102284MARZUCCO AURORA 2013 ITA New Olimpic ssd S.T.
28) 1102287FORNELLI MARIA 2013 ITA New Olimpic ssd S.T.
29) 1102951LIPPOLIS MARIAGRAZIA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
30) 1103066COLAVITO GIORGIA 2013 ITA Sport Project ssd S.T.
31) 1103070LEPORE SARA 2013 ITA Sport Project ssd S.T.
32) 1103318SANASI FRANCESCA 2013 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
33) 1104684FAVALE ILARIA 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
34) 1107255PAGANO GIORGIA 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
35) 1134462IATTA LAURA 2012 ITA Payton Bari asd S.T.
36) 1152668MANICA MATILDA 2012 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
37) 1186301CIMINO GIORGIA 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
38) 1188323PRIMICERIO ELENA 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
39) 1189559FRACELLA LUDOVICA 2013 ITA Team Puglia scsd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965399 CANDELA CARLO 2011 ITA CUS Bari asd 00'34.20
2) 1134456CATACCHIO ANDREA 2011 ITA Payton Bari asd 00'37.80
3) 923315 ALTAMURA MATTEO 2011 ITA CUS Bari asd 00'39.00
4) 1093320DI BARI DANIEL PRINCE 2011 ITA Payton Bari asd 00'39.20
5) 1099921DE CILLIS GIANPIERO 2011 ITA Netium ssd 00'43.20
6) 907158 ABBRUZZESE LUCA 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
7) 916699 CIURLIA PAOLO 2011 ITA XSporting ssd S.T.
8) 964914 AQUARO ANDREA MUSASHI 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.
9) 964904 CONTE DONATELLO 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.

10) 976009 PETRILLI MATTIA 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
11) 976179 RINALDI MATTIA 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
12) 977603 PIGNATELLI ANDREA 2011 ITA Netium ssd S.T.
13) 1020728ETTORRE MATTIA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
14) 1034445NIGRO DOMENICO 2011 ITA Planet Sport ssd S.T.
15) 1038186PANSINI ANGELO 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
16) 1038660ARENA ALBERTO 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
17) 1039152LANZILOTTA GABRIELE 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
18) 1039683LUDOVICO MICHELE 2012 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
19) 1040009LAUDADIO RICCARDO 2011 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
20) 1040025FANTASIA ANDREA 2012 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
21) 1040351BASILE GIUSEPPE 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
22) 1042054PARISI NATALE 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
23) 1042055ATTOLICO FRANCESCO 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
24) 1056635SORINO ENEA 2011 ITA Miropa ssd S.T.
25) 1073278MONGELLI ANDREA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
26) 1086503LIYANAGE LIAM HENUKA 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
27) 1088041CAPILUPI ANTONIO 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
28) 1097628CALO' ANDREA 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
29) 1099398PAPARELLA ANTONIO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
30) 1100643COPPOLA BIAGIO 2011 ITA XSporting ssd S.T.
31) 1102276GIULIANI MARCO 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
32) 1106037TOPPUTO TIZIANO 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
33) 1120482VALZANO MATTEO 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
34) 1152543RAGUSA VINCENZO 2012 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
35) 1174352DELL'ERBA ANTONIO PAOLO 2012 ITA Miropa ssd S.T.
36) 1188321DI LORENZO DAVIDE 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
37) 1188326FUSARO FRANCESCO 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
38) 1188333MANGIA GIULIO 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
39) 1189556FRASCERRA FILIPPO 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
40) 1189557STOCCO LEONARDO ALBINO 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.
41) 1190583LOZITO LORENZO 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1099940SAMARELLI CATERINA 2012 ITA Netium ssd 00'52.50
2) 1038799PASCAZIO VERONICA LUCIA 2012 ITA Payton Bari asd 01'00.60
3) 1086504GALUPPI ALICE 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'03.20
4) 968296 DE VERGORI ELEONORA 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
5) 1036282SCOCCIMARRO KAROL 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
6) 1036426ANTONICELLI BEATRICE 2013 ITA Miropa ssd S.T.
7) 1037035STRAZIOTA AMANDA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
8) 1037946VILLANI GAIA 2013 ITA Team Puglia scsd S.T.
9) 1038802TAU ILARIA 2012 ITA Payton Bari asd S.T.

10) 1039158TODARO GIULIA 2013 ITA Icos Sporting Club S.T.
11) 1040252PANCIA IDA 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
12) 1040254PERROTTI SOFIA 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
13) 1041753DILONARDO MAYA 2013 ITA Aquatika ssd arl S.T.
14) 1041756ANCONA BAKHITA LUCIA 2013 ITA Aquatika ssd arl S.T.
15) 1044031ANCONA FRANCESCA 2013 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
16) 1056558SASSANELLI MARTINA 2013 ITA CUS Bari asd S.T.
17) 1099895DI NICOLI PAOLA 2013 ITA CUS Bari asd S.T.
18) 1100647DE SALVE GIORGIA SARA 2013 ITA XSporting ssd S.T.
19) 1103318SANASI FRANCESCA 2013 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
20) 1103921STASI REBECCA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
21) 1106409FORLEO MARTA 2013 ITA Miropa ssd S.T.
22) 1123254MORAND PENELOPE 2012 ITA Netium ssd S.T.
23) 1152668MANICA MATILDA 2012 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
24) 1189759GARGANESE GIORGIA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 916707 RAUSA DANIELE 2011 ITA XSporting ssd 00'48.10
2) 916703 PELLEGRINO GIOELE PIO 2011 ITA XSporting ssd 00'49.20
3) 905765 GABALLO NICOLA 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.
4) 964914 AQUARO ANDREA MUSASHI 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.
5) 964904 CONTE DONATELLO 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.
6) 972977 RAMPINO GABRIELE 2011 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
7) 976179 RINALDI MATTIA 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
8) 977706 BELLINI SAMUELE 2012 ITA Netium ssd S.T.
9) 981562 TONTI MARCO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.

10) 1020718RODIO MARIO 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
11) 1020728ETTORRE MATTIA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
12) 1034445NIGRO DOMENICO 2011 ITA Planet Sport ssd S.T.
13) 1037241MONTARULI VINCENZO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
14) 1038759DELL'AGLIO GABRIELE 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
15) 1039153PALMISANO COSTANTINO 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
16) 1039156ROTONDO FRANCESCO 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
17) 1040009LAUDADIO RICCARDO 2011 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
18) 1040025FANTASIA ANDREA 2012 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
19) 1042055ATTOLICO FRANCESCO 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
20) 1043108PAGANINI CLAUDIO 2012 ITA Sport Project ssd S.T.
21) 1056539DIELLA ALESSANDRO MICHELE 2012 ITA CUS Bari asd S.T.
22) 1086501TAGLIENTE GABRIELE 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
23) 1097628CALO' ANDREA 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
24) 1099915CASSANO IVAN 2012 ITA Netium ssd S.T.
25) 1102234NITTI GABRIELE 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
26) 1102238SERVIDDIO ALESSANDRO 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
27) 1116762POLLICE CRISTIAN 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
28) 1120485MELE GIUSEPPE GIOVANNI 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
29) 1134404GARZIA GIANMARCO 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.
30) 1134458DE SERIO MARCO 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
31) 1152543RAGUSA VINCENZO 2012 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
32) 1174352DELL'ERBA ANTONIO PAOLO 2012 ITA Miropa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1038802TAU ILARIA 2012 ITA Payton Bari asd 01'45.80
2) 909895 SCHIAVONE MARIA FRANCESCA 2012 ITA Mirage Nuoto Foggia asd S.T.
3) 968293 CHIRIVI' LAURA 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
4) 968296 DE VERGORI ELEONORA 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
5) 970615 ZINGARELLI ALESSANDRA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 972767 CATALDI ELEONORA MARIA 2012 ITA Ranidae cssd S.T.
7) 977422 FILOGRANA ANITA 2012 ITA XSporting ssd S.T.
8) 1036282SCOCCIMARRO KAROL 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
9) 1036429MANNARO ZAIRA 2012 ITA Miropa ssd S.T.

10) 1037035STRAZIOTA AMANDA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
11) 1038670RESTA MELISSA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
12) 1039418PALLOTTI SARA 2012 ITA CUS Bari asd S.T.
13) 1040252PANCIA IDA 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
14) 1041503DEL VESCOVO ISABELLA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
15) 1044031ANCONA FRANCESCA 2013 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
16) 1074281SERRA CLAUDIA 2012 ITA Miropa ssd S.T.
17) 1086504GALUPPI ALICE 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
18) 1097630BASILE BIANCA MARIA 2013 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
19) 1099940SAMARELLI CATERINA 2012 ITA Netium ssd S.T.
20) 1100647DE SALVE GIORGIA SARA 2013 ITA XSporting ssd S.T.
21) 1102860CHIARELLA MIRIAM 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
22) 1102951LIPPOLIS MARIAGRAZIA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
23) 1119696SCHIANO BIANCA LUISA ALESSIA 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.
24) 1123254MORAND PENELOPE 2012 ITA Netium ssd S.T.
25) 1147279PETRAROLI LUCREZIA 2012 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
26) 1188010CARRIERI PAOLA 2013 ITA Aquatika ssd arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 977603 PIGNATELLI ANDREA 2011 ITA Netium ssd 01'27.00
2) 1134456CATACCHIO ANDREA 2011 ITA Payton Bari asd 01'38.80
3) 1093320DI BARI DANIEL PRINCE 2011 ITA Payton Bari asd 01'41.00
4) 905765 GABALLO NICOLA 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.
5) 907158 ABBRUZZESE LUCA 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
6) 959377 PIEPOLI ANGELO GABRIELE 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
7) 916707 RAUSA DANIELE 2011 ITA XSporting ssd S.T.
8) 965399 CANDELA CARLO 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
9) 972347 D'AMICO FLAVIO 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.

10) 972977 RAMPINO GABRIELE 2011 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
11) 976009 PETRILLI MATTIA 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
12) 976179 RINALDI MATTIA 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
13) 977438 SPEDICATO LUCA 2011 ITA XSporting ssd S.T.
14) 981562 TONTI MARCO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
15) 1020719ALEMANNO DAVIDE 2011 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
16) 1038759DELL'AGLIO GABRIELE 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
17) 1039152LANZILOTTA GABRIELE 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
18) 1041726PISANO FRANCESCO 2011 ITA New Olimpic ssd S.T.
19) 1042054PARISI NATALE 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
20) 1042055ATTOLICO FRANCESCO 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
21) 1053332BUX ALESSIO 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
22) 1056635SORINO ENEA 2011 ITA Miropa ssd S.T.
23) 1071452CECERE GIUSEPPE 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
24) 1088041CAPILUPI ANTONIO 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
25) 1097628CALO' ANDREA 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
26) 1099398PAPARELLA ANTONIO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
27) 1099912BUFANO GIUSEPPE 2012 ITA Netium ssd S.T.
28) 1120482VALZANO MATTEO 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
29) 1120487ORTOLANO NICOLO' 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1102951LIPPOLIS MARIAGRAZIA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'44.60
2) 1102860CHIARELLA MIRIAM 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'45.00
3) 1086499MARRAFFA KRISTEL 2012 ITA Aquatika ssd arl 00'57.50
4) 977572 CUOCCI REBECCA 2012 ITA Netium ssd S.T.
5) 968293 CHIRIVI' LAURA 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
6) 977422 FILOGRANA ANITA 2012 ITA XSporting ssd S.T.
7) 1038670RESTA MELISSA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
8) 1038802TAU ILARIA 2012 ITA Payton Bari asd S.T.
9) 1038803TORNEO GIADA 2013 ITA Payton Bari asd S.T.

10) 1040001DE ROSE MIKOL 2012 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
11) 1040244FUSCO CATALEYA 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
12) 1040252PANCIA IDA 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
13) 1041753DILONARDO MAYA 2013 ITA Aquatika ssd arl S.T.
14) 1044453PAGLIARA CAMILLA 2013 ITA XSporting ssd S.T.
15) 1056558SASSANELLI MARTINA 2013 ITA CUS Bari asd S.T.
16) 1071457PERTA PENELOPE 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
17) 1071528DEL VESCOVO VIRGINIA 2013 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
18) 1074277FAVALE ASIA 2013 ITA Miropa ssd S.T.
19) 1097630BASILE BIANCA MARIA 2013 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
20) 1103066COLAVITO GIORGIA 2013 ITA Sport Project ssd S.T.
21) 1103070LEPORE SARA 2013 ITA Sport Project ssd S.T.
22) 1103850COLACICCO ALESSANDRA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
23) 1104684FAVALE ILARIA 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
24) 1107306OCCHINEGRO ELENA 2013 ITA Miropa ssd S.T.
25) 1108804HUTCHINSON ISABEL 2013 ITA CUS Bari asd S.T.
26) 1123248DEPALMA GIORGIA 2012 ITA Netium ssd S.T.
27) 1181060GIANNOCCARO CARLOTTA 2013 ITA Icos Sporting Club S.T.
28) 1186301CIMINO GIORGIA 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
29) 1188323PRIMICERIO ELENA 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
30) 1189226DE FUSCO EMMA 2013 ITA Team Puglia scsd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1120487ORTOLANO NICOLO' 2011 ITA Muovi Lecce ssd 00'45.60
2) 913318 SPIEZIE FRANCESCO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
3) 957558 GIOIA VALENTINO VINCENZO 2011 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
4) 972347 D'AMICO FLAVIO 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
5) 976010 PALMIERI PIERGIUSEPPE 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
6) 977438 SPEDICATO LUCA 2011 ITA XSporting ssd S.T.
7) 977603 PIGNATELLI ANDREA 2011 ITA Netium ssd S.T.
8) 1035721GRANATIERO LUCA UGO 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
9) 1037241MONTARULI VINCENZO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.

10) 1038757AMORUSO ANDREA 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
11) 1039152LANZILOTTA GABRIELE 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
12) 1039683LUDOVICO MICHELE 2012 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
13) 1040351BASILE GIUSEPPE 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
14) 1041731GRIMALDI PIETRO 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
15) 1042986ANTEZZA ROBERTO 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
16) 1043059DELCARMINE NICOLA 2011 ITA Netium ssd S.T.
17) 1056539DIELLA ALESSANDRO MICHELE 2012 ITA CUS Bari asd S.T.
18) 1056635SORINO ENEA 2011 ITA Miropa ssd S.T.
19) 1073278MONGELLI ANDREA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
20) 1086501TAGLIENTE GABRIELE 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
21) 1086503LIYANAGE LIAM HENUKA 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
22) 1100643COPPOLA BIAGIO 2011 ITA XSporting ssd S.T.
23) 1102275GIULIANI ANDREA 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
24) 1103078LEPORE FABIO 2012 ITA Sport Project ssd S.T.
25) 1106037TOPPUTO TIZIANO 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
26) 1116762POLLICE CRISTIAN 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
27) 1120485MELE GIUSEPPE GIOVANNI 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
28) 1134458DE SERIO MARCO 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
29) 1188321DI LORENZO DAVIDE 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
30) 1188326FUSARO FRANCESCO 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
31) 1188333MANGIA GIULIO 2012 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
32) 1189556FRASCERRA FILIPPO 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
33) 1189557STOCCO LEONARDO ALBINO 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 909895 SCHIAVONE MARIA FRANCESCA 2012 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 00'49.30
2) 1147279PETRAROLI LUCREZIA 2012 ITA Muovi Lecce ssd 00'50.20
3) 1037035STRAZIOTA AMANDA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd 00'52.00
4) 967846 DE CHIRICO ELENA SOFIA 2012 ITA Team Puglia scsd S.T.
5) 970615 ZINGARELLI ALESSANDRA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 1036426ANTONICELLI BEATRICE 2013 ITA Miropa ssd S.T.
7) 1036429MANNARO ZAIRA 2012 ITA Miropa ssd S.T.
8) 1038673LIGORIO BENEDETTA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
9) 1038799PASCAZIO VERONICA LUCIA 2012 ITA Payton Bari asd S.T.

10) 1041503DEL VESCOVO ISABELLA 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
11) 1042628TRIGGIANI GIORGIA 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
12) 1071528DEL VESCOVO VIRGINIA 2013 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
13) 1099940SAMARELLI CATERINA 2012 ITA Netium ssd S.T.
14) 1103839GIORDANO ELISABETTA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
15) 1107255PAGANO GIORGIA 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
16) 1119696SCHIANO BIANCA LUISA ALESSIA 2012 ITA Aquatika ssd arl S.T.
17) 1188010CARRIERI PAOLA 2013 ITA Aquatika ssd arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965399 CANDELA CARLO 2011 ITA CUS Bari asd 00'39.70
2) 1120487ORTOLANO NICOLO' 2011 ITA Muovi Lecce ssd 00'41.50
3) 1093320DI BARI DANIEL PRINCE 2011 ITA Payton Bari asd 00'41.60
4) 972347 D'AMICO FLAVIO 2011 ITA Icos Sporting Club 00'42.10
5) 1038757AMORUSO ANDREA 2011 ITA CUS Bari asd 00'43.00
6) 1120482VALZANO MATTEO 2011 ITA Muovi Lecce ssd 00'43.70
7) 959377 PIEPOLI ANGELO GABRIELE 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'44.40
8) 916699 CIURLIA PAOLO 2011 ITA XSporting ssd 00'47.70
9) 1042986ANTEZZA ROBERTO 2011 ITA Sport Project ssd 00'54.50

10) 905765 GABALLO NICOLA 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.
11) 907158 ABBRUZZESE LUCA 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
12) 972331 DONNALOIA MATTIA 2012 ITA Icos Sporting Club S.T.
13) 972977 RAMPINO GABRIELE 2011 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
14) 976010 PALMIERI PIERGIUSEPPE 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
15) 976009 PETRILLI MATTIA 2012 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
16) 977438 SPEDICATO LUCA 2011 ITA XSporting ssd S.T.
17) 981562 TONTI MARCO 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
18) 1020718RODIO MARIO 2012 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
19) 1020719ALEMANNO DAVIDE 2011 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
20) 1035721GRANATIERO LUCA UGO 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
21) 1099912BUFANO GIUSEPPE 2012 ITA Netium ssd S.T.
22) 1099921DE CILLIS GIANPIERO 2011 ITA Netium ssd S.T.
23) 1102280GERNONE ALESSANDRO 2012 ITA New Olimpic ssd S.T.
24) 1103081SCIANNIMANICO LUIGI 2012 ITA Sport Project ssd S.T.
25) 1103828MARINELLI NICOLA 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
26) 1134404GARZIA GIANMARCO 2011 ITA Team Puglia scsd S.T.
27) 1134456CATACCHIO ANDREA 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
28) 1135774DAMMICCO ADRIANO 2011 ITA New Olimpic ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)

Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 915438 PAOLANTONIO GIORGIA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'05.50
2) 924085 BENVENUTI MARIANNA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'07.47
3) 914382 GRECO VITTORIA MARIA 2010 ITA XSporting ssd 01'12.54
4) 968194 CAMPANELLI GRAZIANA 2010 ITA Sport Project ssd 01'12.70
5) 845983 CALO' NOEMI 2010 ITA Feel Good ssd 01'13.12
6) 844188 GIURLANDO GINEVRA 2010 ITA CUS Bari asd 01'14.31
7) 920033 MACI CHIARA MARIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'14.37
8) 924072 NARDULLI ALICE 2011 ITA Miropa ssd 01'15.80
9) 1088348PETTERUTI REBECCA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'16.29

10) 1020441FUGAZZARO GIULIA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'16.61
11) 845888 ROLLO CECILIA 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'16.98
12) 914380 FIORENTINO GLORIA 2010 ITA XSporting ssd 01'18.70
13) 1042627SAGARRIGA VISCONTI REBECCA 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'20.00
14) 1041456LOPEZ CARLOTTA 2011 ITA CUS Bari asd 01'22.40
15) 1071330DE CILLIS CARMEN 2011 ITA Muovi Lecce ssd 01'23.40
16) 977861 LOFINO AMALIA FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'26.13
17) 1018912ANGELINI AURORA 2010 ITA Aquatika ssd arl 01'27.20
18) 1024440CIRONE GIADA 2011 ITA Payton Bari asd 01'28.50
19) 905532 ALBANESE ANGELA 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'33.10
20) 1033930SELANO ALESSANDRA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'36.30
21) 1046362ALBANO ISABELLA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'39.00
22) 924253 COLLICA MARIA ROSARIA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
23) 905552 PULPITO FRANCESCA 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
24) 920053 BERGAMO GIORGIA 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
25) 920057 MANIGLIO GINEVRA 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
26) 920071 MELILLO KATRINA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
27) 920461 PATIERNO PAOLA 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
28) 924941 MELILLO FRANCESCA 2010 ITA Netium ssd S.T.
29) 912804 MANDORINO SOFIA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
30) 915406 PORRO FEDERICA 2010 ITA Netium ssd S.T.
31) 917099 AVANTARIO MIRIAM 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.
32) 957120 PETRIELLO MARTINA 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
33) 959380 SEMERARO MONICA 2011 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
34) 845458 QUERQUES GIULIA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
35) 849721 VIRGILIO AMBRA 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
36) 849959 SONNACCHIO IRENE 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
37) 849938 DE LUCA ASIA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
38) 969221 TRITTO LIVIA ALBA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
39) 972773 NINIVAGGI ALESSIA ROSA 2011 ITA Planet Sport ssd S.T.
40) 973689 ANTONACCI FEDERICA 2011 ITA Miropa ssd S.T.
41) 975652 BRANCACCIO SERENA 2011 ITA Aquatika ssd arl S.T.
42) 977921 CANTISANI VIRGINIA 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.
43) 979032 CARENZA ANTONELLA 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
44) 1014511FINO FABIANA 2010 ITA Payton Bari asd S.T.
45) 1022409DI BARI MIRIAM 2011 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
46) 1038333SANASI SERENA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
47) 1071411DE FILIPPI LUDOVICA MARIA 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
48) 1078917PERCHINENNA MARIA 2010 ITA Feel Good ssd S.T.
49) 1088347FALVO REBECCA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)

Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 718996 REFOLO MICHELE 2009 ITA Muovi Lecce ssd 00'58.95
2) 785908 FRASCA GIANMARCO 2009 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'04.20
3) 790512 SINESI GIANMICHELE 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'04.38
4) 850559 BORRACINO IVAN 2009 ITA Icos Sporting Club 01'06.74
5) 847219 CIURLIA CARLO 2009 ITA XSporting ssd 01'06.90
6) 977439 TUNNO SIMONE 2009 ITA XSporting ssd 01'08.11
7) 924057 FORLEO LUIGI 2010 ITA Miropa ssd 01'09.30
8) 917364 DE RUVO FRANCESCO 2009 ITA CUS Bari asd 01'09.80
9) 1044448D'OSTUNI VITTORIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'10.70

10) 972726 PORCELLUZZI ENRICO PAOLO 2009 ITA Ranidae cssd 01'12.82
11) 972030 DE TOMMASO FRANCESCO 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'12.93
12) 917103 D'AMICO EDOARDO 2009 ITA New Olimpic ssd 01'13.60
13) 921469 D'ALBIS VITO 2009 ITA Sports and Events ssd 01'13.63
14) 986922 STRAZIOTA ALBERTO CESARE 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'15.30
15) 849656 D'ARGENTO GIOVANNI 2010 ITA Payton Bari asd 01'15.50
16) 1108750DONADEI DAVIDE 2010 ITA New Olimpic ssd 01'16.30
17) 905603 PETROZZI GIORGIO 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'16.90
18) 979702 GRANDE LUIGI 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'17.16
19) 795624 MARULLI DANIEL 2009 ITA Sport Project ssd 01'17.71
20) 917108 BONASIA CARLO FELICE 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'17.80
21) 1073018IMBRIANI LUIGI 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 01'25.20
22) 1074240FALSANISI JACOPO 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 01'26.20
23) 1105104PACIELLO SAMUELE 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'27.60
24) 1102862PERRICELLI LUIGI 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'28.20
25) 971798 COLONNA ALESSIO 2009 ITA Ranidae cssd 01'30.61
26) 894516 TOMMASI LORENZO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'31.80
27) 1088355TOPPUTO TOMMASO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'34.30
28) 918972 DILONARDO THOMAS 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
29) 913346 SACCO ANDREA 2009 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
30) 834602 SFREGOLA MASSIMO 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
31) 835403 SCHIAVONE LUCIANO 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
32) 835405 SUPPRESSA SAMUELE 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
33) 957128 CAPRIOLI ANDREA 2010 ITA Miropa ssd S.T.
34) 845743 MONTINARO SAMUEL 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
35) 848142 NINIVAGGI DAMIANO 2009 ITA Planet Sport ssd S.T.
36) 850240 BRUNI RICCARDO MARIA 2010 ITA Netium ssd S.T.
37) 863833 CARRIERI JACOPO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
38) 964918 ALBERTINI NICOLO' 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
39) 971933 MURGOLO DANIELE 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
40) 972550 MARGIOTTA ENRICO 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
41) 972973 SAVOIA ALESSANDRO 2009 ITA Payton Bari asd S.T.
42) 977611 VOLPICELLA FRANCESCO 2009 ITA Netium ssd S.T.
43) 979026 LESTINGI FRANCESCO 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
44) 1020717DONO VINCENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
45) 1035250DEL VECCHIO LUDOVICO MARIA 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
46) 1045398MARANGI ANTONIO 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
47) 1072992CAVALLO GIORGIO FORTUNATO 2009 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 919571 GABRIELE NICOLE 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'31.80
2) 835392 MILANO RITA MARIA 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'32.68
3) 919575 RESTA SARA 2010 ITA XSporting ssd 01'36.50
4) 845002 SALVADORE LARA 2010 ITA XSporting ssd 01'37.86
5) 1088348PETTERUTI REBECCA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'38.70
6) 915400 MARIELLA MARIA CHIARA RICCARDA 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'41.20
7) 920242 BOCCASSINI GIORGIA 2010 ITA Icos Sporting Club 01'44.11
8) 977861 LOFINO AMALIA FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'45.01
9) 978728 PALLARA EMMA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'48.63

10) 1037829SANTAMARIA GIORGIA 2011 ITA Ranidae cssd 01'50.90
11) 918005 SFERRAZZA ILARIA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'52.60
12) 1015465MAGALETTI MARTINA 2010 ITA Payton Bari asd 01'52.92
13) 918346 LISCO ELISA MARIA 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
14) 918894 FRANCAVILLA REBECCA 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
15) 924529 DE FEO ALICE ZOE 2011 ITA New Olimpic ssd S.T.
16) 905552 PULPITO FRANCESCA 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
17) 919996 DE RICCARDIS MARIA GABRIELLA FILOMENA 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
18) 920017 DORIA LUCREZIA 2010 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
19) 920053 BERGAMO GIORGIA 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
20) 920418 CAPASSO CAROLA 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
21) 920449 UVA FLAVIA ANNA 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
22) 915140 RIZZI GIULIA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
23) 915406 PORRO FEDERICA 2010 ITA Netium ssd S.T.
24) 917101 CUTRIGNELLI GAIA 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.
25) 849959 SONNACCHIO IRENE 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
26) 849946 MELPIGNANO CAMILLA 2010 ITA Feel Good ssd S.T.
27) 966932 MARZANO HELOISE 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
28) 986919 DI TRANI FEDERICA 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
29) 977608 STUFANO GIULIAMARIA 2010 ITA Netium ssd S.T.
30) 979258 PISONI BIANCA 2011 ITA Feel Good ssd S.T.
31) 1013776TOTA JENNIFER 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
32) 1014511FINO FABIANA 2010 ITA Payton Bari asd S.T.
33) 1018912ANGELINI AURORA 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
34) 1022409DI BARI MIRIAM 2011 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
35) 1041469MILELLA GIORGIA MARIA 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
36) 1088347FALVO REBECCA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924057 FORLEO LUIGI 2010 ITA Miropa ssd 01'21.00
2) 824031 BLASI LORENZO 2009 ITA CUS Bari asd 01'24.53
3) 892900 PANSINI MARCO 2009 ITA CUS Bari asd 01'28.12
4) 972024 MAGNIFICO MATTIA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'31.00
5) 922886 CARBONE GIUSEPPE 2009 ITA Icos Sporting Club 01'32.20
6) 969361 PALUMBO FRANCESCO 2010 ITA New Olimpic ssd 01'34.70
7) 905603 PETROZZI GIORGIO 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'35.60
8) 921469 D'ALBIS VITO 2009 ITA Sports and Events ssd 01'36.56
9) 968198 DEMUNDO ANTONIO 2009 ITA Sport Project ssd 01'36.96

10) 905530 TANZARIELLO EMANUELE 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'40.00
11) 979668 DRESHAJ MARCO 2010 ITA Ranidae cssd 01'40.10
12) 1102862PERRICELLI LUIGI 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'40.20
13) 848220 D'ELIA DAVIDE 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'45.20
14) 894516 TOMMASI LORENZO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'46.50
15) 1086343CAMPOSEO GIANLUIGI 2010 ITA Payton Bari asd 01'46.50
16) 1074240FALSANISI JACOPO 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 01'50.60
17) 1085959ROMAGNO ALESSANDRO 2010 ITA Payton Bari asd 01'54.40
18) 924184 CARAMIA LUCIANO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
19) 919581 TALA' FLAVIO 2010 ITA XSporting ssd S.T.
20) 913346 SACCO ANDREA 2009 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
21) 922869 GALIANO GIUSEPPE 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
22) 914263 LATERZA VITO 2009 ITA Planet Sport ssd S.T.
23) 914386 TOGNOLI MARCO 2009 ITA XSporting ssd S.T.
24) 848079 DELL'ORCO ANDREA 2009 ITA Netium ssd S.T.
25) 789190 VALLARELLI LUCA 2009 ITA Netium ssd S.T.
26) 842509 LORUSSO SIMONE 2009 ITA Planet Sport ssd S.T.
27) 845460 SAVINO GIUSEPPE 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
28) 845743 MONTINARO SAMUEL 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
29) 845768 DE FUSCO FRANCESCO 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
30) 848409 DEL PRETE SIMONE 2010 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
31) 964907 LEVA ALESSIO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
32) 971795 NERILLI FRANCESCO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
33) 968188 EVANGELISTA MATTIA 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
34) 969220 LATTARULO ADRIANO 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
35) 979026 LESTINGI FRANCESCO 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
36) 1020712STEFANELLI LORENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
37) 1105104PACIELLO SAMUELE 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
38) 1108750DONADEI DAVIDE 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 919571 GABRIELE NICOLE 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 02'49.80
2) 968194 CAMPANELLI GRAZIANA 2010 ITA Sport Project ssd 02'51.16
3) 924253 COLLICA MARIA ROSARIA 2010 ITA Icos Sporting Club 02'59.08
4) 844188 GIURLANDO GINEVRA 2010 ITA CUS Bari asd 03'00.20
5) 969218 BULZACCHELLI TERRY 2011 ITA New Olimpic ssd 03'01.10
6) 849938 DE LUCA ASIA 2010 ITA Icos Sporting Club 03'01.56
7) 915162 LAERA IRMA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 03'03.66
8) 924072 NARDULLI ALICE 2011 ITA Miropa ssd 03'14.40
9) 977414 BERGAMO LAVINIA MARIA 2011 ITA XSporting ssd 03'27.20

10) 924085 BENVENUTI MARIANNA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
11) 918894 FRANCAVILLA REBECCA 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
12) 920033 MACI CHIARA MARIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
13) 920057 MANIGLIO GINEVRA 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
14) 924941 MELILLO FRANCESCA 2010 ITA Netium ssd S.T.
15) 912804 MANDORINO SOFIA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
16) 915406 PORRO FEDERICA 2010 ITA Netium ssd S.T.
17) 915438 PAOLANTONIO GIORGIA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd S.T.
18) 917101 CUTRIGNELLI GAIA 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.
19) 845458 QUERQUES GIULIA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
20) 845888 ROLLO CECILIA 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
21) 845983 CALO' NOEMI 2010 ITA Feel Good ssd S.T.
22) 849721 VIRGILIO AMBRA 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
23) 969221 TRITTO LIVIA ALBA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
24) 976007 DOTOLI MARTA FATIMA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
25) 977433 PAPADIA LINDA 2011 ITA XSporting ssd S.T.
26) 979258 PISONI BIANCA 2011 ITA Feel Good ssd S.T.
27) 1020441FUGAZZARO GIULIA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
28) 1022409DI BARI MIRIAM 2011 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
29) 1038333SANASI SERENA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
30) 1039007RIZZO BENEDETTA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
31) 1041469MILELLA GIORGIA MARIA 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
32) 1071330DE CILLIS CARMEN 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
33) 1071411DE FILIPPI LUDOVICA MARIA 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
34) 1088348PETTERUTI REBECCA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924057 FORLEO LUIGI 2010 ITA Miropa ssd 02'52.90
2) 972024 MAGNIFICO MATTIA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 02'57.20
3) 905603 PETROZZI GIORGIO 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'06.80
4) 1044448D'OSTUNI VITTORIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 03'07.40
5) 972031 BUSCO RAFFAELE 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 03'07.60
6) 969361 PALUMBO FRANCESCO 2010 ITA New Olimpic ssd 03'12.90
7) 922886 CARBONE GIUSEPPE 2009 ITA Icos Sporting Club 03'13.98
8) 920979 LASSANDRO ALBERTO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
9) 921469 D'ALBIS VITO 2009 ITA Sports and Events ssd S.T.

10) 914386 TOGNOLI MARCO 2009 ITA XSporting ssd S.T.
11) 916947 STERLACCI KRYSTIAN 2010 ITA Payton Bari asd S.T.
12) 917022 BOSCHETTI GABRIELE 2010 ITA XSporting ssd S.T.
13) 917364 DE RUVO FRANCESCO 2009 ITA CUS Bari asd S.T.
14) 718996 REFOLO MICHELE 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
15) 785908 FRASCA GIANMARCO 2009 ITA Mirage Nuoto Foggia asd S.T.
16) 790512 SINESI GIANMICHELE 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa S.T.
17) 793865 CECERE FRANCESCO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
18) 835403 SCHIAVONE LUCIANO 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
19) 824031 BLASI LORENZO 2009 ITA CUS Bari asd S.T.
20) 835405 SUPPRESSA SAMUELE 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
21) 845743 MONTINARO SAMUEL 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
22) 850559 BORRACINO IVAN 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
23) 863833 CARRIERI JACOPO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
24) 971933 MURGOLO DANIELE 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
25) 972726 PORCELLUZZI ENRICO PAOLO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
26) 977611 VOLPICELLA FRANCESCO 2009 ITA Netium ssd S.T.
27) 979702 GRANDE LUIGI 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
28) 979829 DE MOLA TOMMASO 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
29) 1015063ROSSI MATTEO 2009 ITA New Olimpic ssd S.T.
30) 1020717DONO VINCENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
31) 1085959ROMAGNO ALESSANDRO 2010 ITA Payton Bari asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 920033 MACI CHIARA MARIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'19.69
2) 845888 ROLLO CECILIA 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'22.13
3) 969218 BULZACCHELLI TERRY 2011 ITA New Olimpic ssd 01'22.30
4) 844188 GIURLANDO GINEVRA 2010 ITA CUS Bari asd 01'22.48
5) 914382 GRECO VITTORIA MARIA 2010 ITA XSporting ssd 01'23.27
6) 920051 CALO' BIANCA 2011 ITA Icos Sporting Club 01'23.50
7) 1020441FUGAZZARO GIULIA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'24.37
8) 922871 PARISI BENEDETTA 2010 ITA Icos Sporting Club 01'25.50
9) 916704 VECCHIO ADELE 2011 ITA XSporting ssd 01'27.10

10) 849946 MELPIGNANO CAMILLA 2010 ITA Feel Good ssd 01'28.70
11) 924072 NARDULLI ALICE 2011 ITA Miropa ssd 01'32.80
12) 977860 DE LORENZIS MATILDE 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'34.75
13) 1037829SANTAMARIA GIORGIA 2011 ITA Ranidae cssd 01'35.90
14) 1015465MAGALETTI MARTINA 2010 ITA Payton Bari asd 01'37.50
15) 1046362ALBANO ISABELLA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'39.20
16) 919996 DE RICCARDIS MARIA GABRIELLA FILOMENA 2011 ITA Muovi Lecce ssd 01'39.40
17) 1072997TALA' FRANCESCA MARIA 2011 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 01'41.10
18) 918005 SFERRAZZA ILARIA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'49.20
19) 918346 LISCO ELISA MARIA 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
20) 918894 FRANCAVILLA REBECCA 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd S.T.
21) 920053 BERGAMO GIORGIA 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
22) 920057 MANIGLIO GINEVRA 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
23) 920418 CAPASSO CAROLA 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
24) 920404 PIERNO GIORGIA 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
25) 924941 MELILLO FRANCESCA 2010 ITA Netium ssd S.T.
26) 913317 RUTIGLIANI MICAELA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
27) 913320 TEDONE GIULIA 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
28) 835392 MILANO RITA MARIA 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd S.T.
29) 957120 PETRIELLO MARTINA 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
30) 845455 MENDOLICCHIO FRANCESCA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
31) 972773 NINIVAGGI ALESSIA ROSA 2011 ITA Planet Sport ssd S.T.
32) 973689 ANTONACCI FEDERICA 2011 ITA Miropa ssd S.T.
33) 975652 BRANCACCIO SERENA 2011 ITA Aquatika ssd arl S.T.
34) 976007 DOTOLI MARTA FATIMA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
35) 977605 RINI VERONICA 2010 ITA Netium ssd S.T.
36) 977921 CANTISANI VIRGINIA 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.
37) 979032 CARENZA ANTONELLA 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
38) 1033930SELANO ALESSANDRA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd S.T.
39) 1041952DE GIUSEPPE VICTORIA 2011 ITA Feel Good ssd S.T.
40) 1071330DE CILLIS CARMEN 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 790512 SINESI GIANMICHELE 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'08.29
2) 824031 BLASI LORENZO 2009 ITA CUS Bari asd 01'14.99
3) 824035 CAROFIGLIO GIACOMO 2009 ITA CUS Bari asd 01'16.72
4) 972030 DE TOMMASO FRANCESCO 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'18.11
5) 914381 GRECO MARCO 2009 ITA XSporting ssd 01'18.82
6) 847225 MARTALO' SALVATORE 2009 ITA XSporting ssd 01'20.30
7) 972031 BUSCO RAFFAELE 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'20.80
8) 916947 STERLACCI KRYSTIAN 2010 ITA Payton Bari asd 01'23.60
9) 917108 BONASIA CARLO FELICE 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa 01'28.50

10) 917096 DIPIERRO LEONARDO 2010 ITA New Olimpic ssd 01'31.60
11) 971798 COLONNA ALESSIO 2009 ITA Ranidae cssd 01'35.00
12) 979702 GRANDE LUIGI 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'36.17
13) 1073018IMBRIANI LUIGI 2010 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 01'45.00
14) 914263 LATERZA VITO 2009 ITA Planet Sport ssd S.T.
15) 922886 CARBONE GIUSEPPE 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
16) 917103 D'AMICO EDOARDO 2009 ITA New Olimpic ssd S.T.
17) 822447 ACQUAVIVA FRANCESCO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
18) 842509 LORUSSO SIMONE 2009 ITA Planet Sport ssd S.T.
19) 845460 SAVINO GIUSEPPE 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
20) 845443 CASTELLANETA GIUSEPPE 2009 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
21) 848117 PAGANINI GIOVANNI 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
22) 848409 DEL PRETE SIMONE 2010 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
23) 919968 ROIZ EDI 2010 ITA Netium ssd S.T.
24) 964908 PULITO ANTONELLO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
25) 972550 MARGIOTTA ENRICO 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
26) 972548 DE FABRIZIO SAMUEL 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
27) 972973 SAVOIA ALESSANDRO 2009 ITA Payton Bari asd S.T.
28) 977575 DE GIROLAMO DAVIDE 2010 ITA Netium ssd S.T.
29) 979664 FATIGUSO NICOLO' 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
30) 1038662CATALANO GIACOMO 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
31) 1042047CANNITO FRANCESCO 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
32) 1044448D'OSTUNI VITTORIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
33) 1045398MARANGI ANTONIO 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
34) 1072992CAVALLO GIORGIO FORTUNATO 2009 ITA Aemme Centro Nuoto ssd S.T.
35) 1088355TOPPUTO TOMMASO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
36) 1135464ZACCARIA RICCARDO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 915438 PAOLANTONIO GIORGIA 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'13.60
2) 968194 CAMPANELLI GRAZIANA 2010 ITA Sport Project ssd 01'16.64
3) 924085 BENVENUTI MARIANNA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'17.71
4) 919571 GABRIELE NICOLE 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'19.30
5) 849938 DE LUCA ASIA 2010 ITA Icos Sporting Club 01'27.00
6) 917099 AVANTARIO MIRIAM 2010 ITA New Olimpic ssd 01'27.75
7) 1029507FORESTA ERSILIA 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'29.58
8) 977433 PAPADIA LINDA 2011 ITA XSporting ssd 01'29.70
9) 914380 FIORENTINO GLORIA 2010 ITA XSporting ssd 01'31.30

10) 919548 CATENA GUENDALINA 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.
11) 920071 MELILLO KATRINA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
12) 912804 MANDORINO SOFIA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
13) 913320 TEDONE GIULIA 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
14) 915162 LAERA IRMA 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
15) 915400 MARIELLA MARIA CHIARA RICCARDA 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
16) 922875 MATERA GIULIA JANET 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
17) 845455 MENDOLICCHIO FRANCESCA 2010 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
18) 845983 CALO' NOEMI 2010 ITA Feel Good ssd S.T.
19) 887976 CLEMENTE MARTINA 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
20) 966932 MARZANO HELOISE 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
21) 972326 POTENZA GIADA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
22) 977608 STUFANO GIULIAMARIA 2010 ITA Netium ssd S.T.
23) 977860 DE LORENZIS MATILDE 2010 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
24) 1015952RIZZI AURORA 2010 ITA Netium ssd S.T.
25) 1024422COSTANTINI BIANCA CLIO 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
26) 1024440CIRONE GIADA 2011 ITA Payton Bari asd S.T.
27) 1041456LOPEZ CARLOTTA 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
28) 1041469MILELLA GIORGIA MARIA 2011 ITA CUS Bari asd S.T.
29) 1042990BARBIERI LUCREZIA 2011 ITA Sport Project ssd S.T.
30) 1071411DE FILIPPI LUDOVICA MARIA 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
31) 1157732DISSANAYAKE SHEHELI 2011 ITA Muovi Lecce ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785908 FRASCA GIANMARCO 2009 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 01'10.40
2) 850559 BORRACINO IVAN 2009 ITA Icos Sporting Club 01'19.60
3) 844899 PAPA LORENZO 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'23.60
4) 917022 BOSCHETTI GABRIELE 2010 ITA XSporting ssd 01'25.30
5) 986922 STRAZIOTA ALBERTO CESARE 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'30.10
6) 920403 MONTEOLIVETO ANTONIO 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
7) 920898 MARTINA MICHAEL 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd S.T.
8) 920979 LASSANDRO ALBERTO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
9) 917096 DIPIERRO LEONARDO 2010 ITA New Olimpic ssd S.T.

10) 718996 REFOLO MICHELE 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
11) 785939 PANCIA EMANUELE 2009 ITA Acsd Pentotary - Foggia S.T.
12) 793865 CECERE FRANCESCO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
13) 834602 SFREGOLA MASSIMO 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
14) 824035 CAROFIGLIO GIACOMO 2009 ITA CUS Bari asd S.T.
15) 835405 SUPPRESSA SAMUELE 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
16) 957128 CAPRIOLI ANDREA 2010 ITA Miropa ssd S.T.
17) 845443 CASTELLANETA GIUSEPPE 2009 ITA Sport 2000 Lucera S.T.
18) 847219 CIURLIA CARLO 2009 ITA XSporting ssd S.T.
19) 848142 NINIVAGGI DAMIANO 2009 ITA Planet Sport ssd S.T.
20) 849656 D'ARGENTO GIOVANNI 2010 ITA Payton Bari asd S.T.
21) 863833 CARRIERI JACOPO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
22) 964918 ALBERTINI NICOLO' 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
23) 965091 LAMURA ALESSIO 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd S.T.
24) 971795 NERILLI FRANCESCO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
25) 971933 MURGOLO DANIELE 2010 ITA Sport Project ssd S.T.
26) 972548 DE FABRIZIO SAMUEL 2009 ITA Muovi Lecce ssd S.T.
27) 1014516DE CANDIA DAVIDE 2009 ITA Payton Bari asd S.T.
28) 1015063ROSSI MATTEO 2009 ITA New Olimpic ssd S.T.
29) 1020717DONO VINCENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
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12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
90 4X50 Misti MF Esordienti B - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 1 (19-12-2021 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 208157 Albatros S.C. ssd s.t.
GIOIA V. '11' ETTORRE M. '12' DEL VESCOVO I. '12' ANCONA F. '13'

2) 214901 Mediterraneo Sport ssd s.t.
FAVALE I. '13' LA TANZA M. '11' CAPILUPI A. '12' GALUPPI A. '12'

3) 734024 Miropa ssd s.t.
SERRA C. '12' DELL'ERBA A. '12' MANNARO Z. '12' SORINO E. '11'

4) 209989 Icos Sporting Club s.t.
LANZILOTTA G. '11' RESTA M. '12' D'AMICO F. '11' ZINGARELLI A. '12'

5) 814505 Aquatika ssd arl s.t.
SCHIANO B. '12' DILONARDO M. '13' AQUARO A. '12' CONTE D. '12'

6) 520886 Adriatika Nuoto ssd s.t.
LIPPOLIS M. '12' SPIEZIE F. '11' TONTI M. '11' STRAZIOTA A. '12'

7) 204357 CUS Bari asd s.t.
HUTCHINSON I. '13' DELL'AGLIO G. '11' CANDELA C. '11' DI NICOLI P. '13'

8) 647021 Muovi Lecce ssd s.t.
ORTOLANO N. '11' MANICA M. '12' VALZANO M. '11' PETRAROLI L. '12'

9) 204358 Payton Bari asd s.t.
PASCAZIO V. '12' DI BARI D. '11' CATACCHIO A. '11' TAU I. '12'

10) 564770 XSporting ssd s.t.
DE SALVE G. '13' RAUSA D. '11' SPEDICATO L. '11' FILOGRANA A. '12'

11) 684896 Sport Project ssd s.t.
LEPORE S. '13' PARISI N. '11' ANTEZZA R. '11' COLAVITO G. '13'

12) 211443 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
GRANATIERO L. '12' PERROTTI S. '12' CURCI G. '11' FUSCO C. '13'

13) 996279 Netium ssd s.t.
PIGNATELLI A. '11' SAMARELLI C. '12' BUFANO G. '12' CUOCCI R. '12'

14) 996289 Aemme Centro Nuoto ssd s.t.
PRIMICERIO E. '12' CIMINO G. '12' RAMPINO G. '11' FUSARO F. '12'

15) 996459 Team Puglia scsd s.t.
CHIRIVI' L. '12' GABALLO N. '11' DE CHIRICO E. '12' GARZIA G. '11'



12^ Meeting Regionale a squadre Esordienti B - A
91 4X100 Misti MF Esordienti A - Serie

Concentramento A (MERIDIANA CLUB V.A)
Parte 2 (19-12-2021 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 204392 Sport 2000 Lucera s.t.
DOTOLI M. '10' QUERQUES G. '10' MELILLO K. '10' MENDOLICCHIO F. '10'

2) 208157 Albatros S.C. ssd s.t.
ACQUAVIVA F. '09' STEFANELLI L. '09' CLEMENTE M. '10' PETRIELLO M. '10'

3) 214901 Mediterraneo Sport ssd s.t.
ALBANESE A. '11' MILANO R. '10' SCHIAVONE L. '09' DEL VECCHIO L. '10'

4) 734024 Miropa ssd s.t.
ANTONACCI F. '11' FORLEO L. '10' CAPRIOLI A. '10' NARDULLI A. '11'

5) 209989 Icos Sporting Club s.t.
CALO' B. '11' RIZZI G. '10' SFREGOLA M. '09' BORRACINO I. '09'

6) 814505 Aquatika ssd arl s.t.
PULITO A. '10' MATERA G. '10' ANGELINI A. '10' DILONARDO T. '10'

7) 996349 Meridiana Nuoto Taranto ssd s.t.
FUGAZZARO G. '10' PERRICELLI L. '10' CARRIERI J. '10' BENVENUTI M. '10'

8) 520886 Adriatika Nuoto ssd s.t.
DE TOMMASO F. '09' MAGNIFICO M. '10' LAERA I. '10' TRITTO L. '10'

9) 204357 CUS Bari asd s.t.
BLASI L. '09' PANSINI M. '09' GIURLANDO G. '10' LOPEZ C. '11'

10) 647021 Muovi Lecce ssd s.t.
DE CILLIS C. '11' MONTINARO S. '09' REFOLO M. '09' DE FILIPPI L. '11'

11) 204358 Payton Bari asd s.t.
STERLACCI K. '10' FINO F. '10' COSTANTINI B. '11' D'ARGENTO G. '10'

12) 565475 New Olimpic ssd s.t.
BULZACCHELLI T. '11' PALUMBO F. '10' AVANTARIO M. '10' ROSSI M. '09'

13) 564770 XSporting ssd s.t.
GRECO V. '10' TOGNOLI M. '09' PAPADIA L. '11' CIURLIA C. '09'

14) 684896 Sport Project ssd s.t.
CAPASSO C. '11' DEMUNDO A. '09' MURGOLO D. '10' CAMPANELLI G. '10'

15) 941066 Nuotatori Pugliesi asd s.t.
MACI C. '10' DE FUSCO F. '09' FORESTA E. '10' D'OSTUNI V. '10'

16) 211443 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
ROLLO C. '10' PETROZZI G. '10' PACIELLO G. '09' MARIELLA M. '11'

17) 996279 Netium ssd s.t.
MELILLO F. '10' PORRO F. '10' BRUNI R. '10' VOLPICELLA F. '09'

18) 996289 Aemme Centro Nuoto ssd s.t.
CAVALLO G. '09' BERGAMO G. '10' MANIGLIO G. '10' FALSANISI J. '10'
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